

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка пломбировочных материалов

| | |
|---|--|
| Начальная (максимальная) цена договора | 1 260 500,00 руб. без НДС 252 100,00 руб. НДС 1 512 600,00 руб. с НДС |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора | Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка). |
| Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии) | Методическая инструкция Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019 , утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019г. №506-ЦА http://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие ВНД/Общие документы/Приложение_к_Пр-506-ЦА.docx |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора | В соответствии с Приложением Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки |

Начальник УЛиМТО филиала
«Смоленскэнерго» ПАО «Россети Центр»



Д.М. Ковалев

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки-Поставка пиломатериалов (лот 4010) от 26.10.2022г.

| № материала из Справочника МТР | Краткий текст материала | ЕИ | Итого | | | Справочник МТР | | | КП № 1 от 24.10.2022г. | | | КП № 2 от 24.10.2022г. | | | КП № 3 от 25.10.2022г. | | | |
|--------------------------------|-------------------------|---|--------|--------------------|---------------------|----------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|------------------------|--------------------|---------------------|--------------|
| | | | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол-во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | |
| 1 | 2327264 | Пломба контрольная шпательковая Защелка | шт. | 20000 | 8,60 | 172 000,00 | 20000 | 9,55 | 191 000,00 | 20000 | 8,60 | 172 000,00 | 20000 | 10,00 | 200 000,00 | 20000 | 9,00 | 180 000,00 |
| 2 | 2267230 | Пломба-наклейка Барьер 100х20 | шт. | 15000 | 8,40 | 126 000,00 | 15000 | 9,34 | 140 100,00 | 15000 | 8,40 | 126 000,00 | 15000 | 10,00 | 150 000,00 | 15000 | 8,50 | 127 500,00 |
| 3 | 2357893 | Пломба-наклейка МатриТ 25х60 | шт. | 35000 | 27,50 | 962 500,00 | 35000 | 39,23 | 1 373 050,00 | 35000 | 27,50 | 962 500,00 | 35000 | 30,00 | 1 050 000,00 | 35000 | 35,50 | 1 242 500,00 |
| Итого без НДС | | | | | | 1 260 500,00 | | | 1 704 150,00 | | | 1 260 500,00 | | | 1 400 000,00 | | | 1 550 000,00 |
| НДС - 20% | | | | | | 252 100,00 | | | 340 830,00 | | | 252 100,00 | | | 280 000,00 | | | 310 000,00 |
| Итого с НДС | | | | | | 1 512 600,00 | | | 2 044 980,00 | | | 1 512 600,00 | | | 1 680 000,00 | | | 1 860 000,00 |

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 24.10.2022г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Специалист 1 катег: УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

Начальник УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

Согласовано,

Начальник департамента по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 Леоненкова И.Ю./
Ковалев Д.М./
 Сеlezнев Г.В./